Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům
MFL PŘÍRUBA PNEU VÁLCE OCELOVÁ - Příruba DN 8 až 25
pro montáž válce
Kód produktu: 52611
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Použití produktu: Určeno pro montáž a uchycení pneumatického válce
Výrobek pro sérii MINI INOX a MFI pneumatické válce.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Série
Vstup (otvor)
Tloušťka
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Průměr otvoru pro šrouby
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MFL008
10 mm
Ocel
12 mm mm
3 mm
DN16
0,155 kg
1
4,5
ks
80,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFL012
16 mm
Ocel
16 mm mm
4 mm
DN16
0,35 kg
1
5,5
ks
92,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFL020
25 mm
Ocel
22 mm mm
5 mm
DN16
0,435 kg
1
6,6
ks
129,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0